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ATECO - 2:a Tekniska Compagniet AB

Kapsling IP65

KAP-IP65-1

E-nummer:

6302734

Vadertalig kapsling i slagtalig plast med fénster. Kan
bland annat anvandas for att skydda brandkarsbrytare for
solpanelsanlaggningar. Forsedd med brandkarslas.

IP65 1

Specifikationer

Djup (mm):

Bredd (mm):

Hojd (mm):

IP klass:

Farg:

036-375888

150
200
300
IP65
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